
 

役員変更のお知らせ 

 

東洋不動産アセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 伊 藤 堅 司 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて 令和７年６月２５日の弊社定時株主総会ならびに取締役会を経ま

して、役員体制が下記のとおりとなりました 

 今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長 伊 藤 堅 司 

常務取締役 和 田 典 久 

取締役 森 田  潤 （非常勤） 

取締役 塩 島 定 義（非常勤） 

監査役 鈴 木 靖 浩（非常勤） 

 

以上 

 

 


